
SMLOUVA O POSKVIOVAM SLIZLI* PODPORY A lDRŽBY 
PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

Číslo smlouvy Poskytovatele: IN 0/40/06/003055/2022 
Číslo smlouvy Objednatele:

uzavřená níže uvedeného dne. mědíce a roku podle ustanoveni i? 1746 odst 2 a nad zákona č 
89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněn! pozdějších předpisu (dále jen ..občanský zákoník"), 
a na zakladě zákona č 134/2016 Sb . o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších 
předpisu (dále jen ..Smlouva"), mezi níže uvedeny mi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám 2. Praha I, PSC 110 01
zastoupené. Mgi Jiří Karely, ředitel odboru informatických činnosti Magistiatu hl. m Prahy 
IČ. 00064581 
DIČ C7000645XI
bankovní spojem PPF banka, a s , učet č 27-5157908/6000 
(dále jen ..Objednatel' )

a

OBISs.r.o.
se sídlem Uherska 635, 190 17 Pi aha 0 - Vlnoř 
zastoupená* 7dehkem Kořínkem, jednatelem společnosti 
IČ*62415603 
DIČ C762415603
Zapsana v obchodním lei střiku vedenem Městským soudem v Piaze, oddíl (’. vložka 32058 
Bankovní spojem Komerční banka as. 10-403 3 2 50207-0100 
(dalo jen ..Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen ..Smluvní strany" nebo též jednotlivé jen 
..Smluvní strana')

V1R7J SMLUVNÍMI STRANAMI BY1 Xt DOHODNUTO NÁSLEDUJICl:

l. UVODNÍ USTANOVENÍ

1 1 Smluvní strany prohlašuji, žc Objednatel v současné dobč oprávněně používá softwarové 
produkty popsané v Příloze č, 1 této Smlouvy (dále jen ..programové vybavení")

Poskytovatel prohlašuje, že jc subjektem oprávněným poskytovat služby podpory, údržby 
a rozvoje programového vybaveni

13 Na základe této Smlouvy hodlá Objednatel zajistit služby podpory, údržby a rozvoje 
programového vybavení

1.4. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakazku 
s názvem ..Sluzbv podpory, údržby a rozvoje programového vybavení Rkononucké moduly 
O bis EPZ, FIS a PTST ev č zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-047406 (dále 
jen ..Veřejná zakázka"), zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu č 134/2016 
Sb. o za dávání veřejných zakázek, ve znčni pozdějších předpisu, neboť nabídka Poskytovatele

1 2

H. Li .

len I L*i mio i |iM • sh

\<
. T r s,.. •h .i

14 i * i •4 M 41 tf



podana v rámci zadávacího řízem na Veřejnou zakazku byla Objednatelem vybrána jako 
nej vhod nejsi

2. předmět Smlouv y

2 l Předmětem této Smlouvy je zavazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby 
spočívající v poskytovaní pod po ty, údržby a rozvoje programového vybaveni, jehož seznam je 
uveden v Pnlozc^CjJ, této Smlouvy (dále společně také „Služby") Předmět Služeb je blíže 
specifikován v následujících katalogu weh lisiech uvedených v Příloze e. 4 této Smlouvy.

2 1 l Sluíba aktualizace a údržby programového vybavení dle katalogového listu č 1 
(dále lake jako „Služba Č. T).
2 1 2 Služba provozu HelpDesk (SLA) dle katalogového listu č 2 (dále také jako
„Služba č. 2").
2 1 3 Služba základní servisní technické podpory (SLA) dle katalogového listu č 3 
(dalo také jako ..Služba č. 3").
2.1 4. Služba pravidelné profylaxe programového vybaveni a piavidclncho 
monitoringu serveru dle katalogového listu č 4 (dalo také jako ..Služba č. 4").
2.1 5. Služba lozšiícnc podpory dle katalogového listu č 5 (dále takc jako ..Služba č.
S")

2 2 Součásti Služeb dle teto Smlouvy' je povinnost Poskytovatele udižovat produkční i 
testovací prostředí programového vybaveni po celou dobu účinnosti této Smlouvy a udržovat 
vazbv programového wbavení na okolní systémv určené Objednatelem po celou dobu trvání 
teto Smlouvy Poskytovatel jc dále povinen v rámci Služby č 5 poskytnout Objednat cli 
veškerou nezbytnou součinnost při migraci pioaramového vybaveni do systému GINIS
2 3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za fádně poskytované Služby cenu ve vvši a 
způsobem uvedeným ve Smlouvě
2 4 Vzhledem k tomu, že výstupy ze Služby č 5 teto Smlouvy budou součásti programového 
vybaveni, souhlasí Smluvní strany s tím. že Služby č 1 - 4 této Smlouvy se vztahuji i pro 
vvstupy ze Služby č 5, a to bez nároku na jakoukoliv další odměnu dle Smlouvy (tyto služby 
jsou tedv hrazenv v rámci paušálních služeb)
2 5 Služby č 5 budou poskytovány výlučně na zaklade dílčích objednávek uskutečněnvch 
Objednatelem v souladu s touto Smlouvou (tj dle aktuálních potřeb Objednatele). Tato 
Smlouva nezakládá povinnost Objednatele tyto služby poptávat

3. Termíny a místo plnění

3 l Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po celou dobu trvám této Smlouvy, 
v terminech dle této Smlouvy, a to ode dne nabytí účinnosti teto Smlouvy

Místem poskytováni Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
místa na území hlavního města Prahy určená Objednatelem
3 3 Pokud to povaha plněni Smlouvy umožňuje, je Poskytovatel oprávněn poskytovat plnění 
dle Smlouvy také vzdáleným postupem

3 2



4. Cena a platební podmínky

4 l Měsíční cena za poskytovaní jednotlivých Služeb č I • 4 je uvedena v Příloze č, 2 teto 
Smlouvy Cena nezahrnuje cenu ta Služby c. 5.

4.2. Cena ta poskytovaní Služeb č I - 4 bude Poskytovatelem učtovana vždy zpětně za 
uplynule čtvrtletí, v němž byly Služby poskytovány Přílohou každé faktury musí byt příslušný 
oboustranně podepsany Report.

4 3 Cena za puskvtováni Služeb č 5 (sazi) a za člověk oděn) je uvedena v Příloze c. 2 léto 
Smlouvy, ('ena za poskytování Služeb č. 5 bude Objednatelem hrazena na zakladě skutečně 
poskytnutých Služeb Cena za poskytovaní Služeb č 5 bude vypočtena tak. žc počet člověk od ni 
vynaložených Poskytovatelem na poskytováni těchto služeb v daném kalendářním čtvrtletí 
bude vynásoben vazbou za člověk oděn Za jeden člověkoden se pro účely této Smlouvy 
považuje osm člověkohodin práce pracovníku Poskytovatele Za člověkohodinu je považuje 
jedna hodina piacc pracovníků Poskytovatele Nej menši účtovanou jednotkou bude jedna 
člověk o hodí na Ned o sáli ne-li objem poskytnuté Služby č 5 celých člověkohodin. je 
Poskytovatel povinen převést část objemu práci odpovídající necelé člověkohodině do příštího 
kalendářního měsíce a vyúčtovat jej spolu se Službami poskytnut v mi v tomto kalendářním 
tnčsici

4 4 Cena za Službv č 5 bude Poskytovatelem účtována vždy zpětně za uplynulý kalendářní 
tnčsic, v nčmž byly Služby poskytnuty' Přílohou faktury za Služby č 5 jsou všechny akccptačni 
protokoly vztahující se k před měl němu kalendářnímu měsíci

4 ó Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech přílohách 
jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné Poskytovatel prohlašuje, že 
tylo cenv plně pokrývají všechny jeho náklady spojene s poskvtovánim Služeb pudle léto 
Smlouvy.

4 6 V případě, že Služby č I - 4 nebudou poskytovány po celé kalendářní čtvrtletí, přísluší 
Poskytovateli pouze poměrná část paušálu odpovídající poměru dnu skutečného poskytovaní 
těchto Služeb k celkovému počtu dnu v kalendářním čtvrtletí

4.7 Veškere lák tury vystavené Poskytovatelem dle teto Smlouvy musí tnu veš keře náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty', ve znění 
pozdějších předpisů Všechnv fákturv budou obsahoval zejmena

číslo Smlouvy Objednatele a označeni případný cli dodatku Smlouvy.

4 7 2 číslo a název Veřejné zakazky.

4 7 3 popis plněni Poskytovatele

4 8 Datcm zdanitelného plném daňového dokladu (taktury) je vidy poslední kalendářní den 
každého fakturačního období

4.0 Veškeré daňové doklady (faktury) vyslavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel doručovat Objednateli doporučeně na adresu jeho sídla, osobné na podatelně 
Objednatele, do datové schránky nebo elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem na 
ad i esu poMa@piiha.eu SplatttoM faktur činí 30 kalendářních dni ode dne jejích doi učeni 
Objednateli Za den úhrady dané faktury sc považuje den odepsáni fakturované částky z účtu 
Objev! natek?.

4.10 Objednatel si vyhrazuje právo vrátil Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované ta vazným i právními předpisy CR 
nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
naleží iom i nebo nesprá vnych údajů) anebo obsahovat požadované přílohy. V takovém případě

4 7 1

mailto:poMa@piiha.eu


začne bčžct doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řadnč opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

5. AlTORSKÉ DÍLO
5 l Smluvní strany souhlasné prohlašuji, že programové \ybaveni je autorským dílem 
společnosti 013IS s.ro., IČO: 62415603. se sídlem Praha 0 . Vinoř. Lherská 035. PSČ 10(1)7
5 2 Poskytovatel Objednatele výslovné ujišťuje, že na zaklade práv poskytnutých mu výše 
uvedenou společnosti O BIS sro je opravné n poskytovat plnění dle této Smlouvy Ukáže-li se 
ujištění Poskytovatele podle tohoto odstavce Smlouvy jako nepravdivé, zavanuje se 
Poskytovatel zahájil bez zbvlečného odkladu nezbytné právní krok) a postupy k tomu ab) b)l 
oprávněn poskytovat plnotu viozsahu a za podmínek sjednaných Stianami v teto Smlouvě.

6. LlCFNCF

6 I V případe, ze v rámci poskytováni Služeb dle této Smlouvy vznikne dílo (dále jen ‘'Dílo") 
ve smyslu ust $ 2 zákona č 121/2000 Sb , právu autorské)a o právech souvisejících spraveni 
autoi skvrn a o zmenč některých zákonu íautoisky zákon), ve zněm pozdčjšich předpisů (dále 
jen ..autorský zákon*'), zavazuje se Poskytovatel na tuto skutečnost Objednatele bezodkladně 
upozornit a poskytnout inu za níže stanovených podmínek oprávnění k výkonu práva Dílo užít 
všemi způsoby uveden)mi v ust $ 12 autorského zákona (dále jen "Licence")
6 2 Licence bude poskytnuta jako licence nevýhradní, časově a množstevně neomezená a 
platná na uzeini Ceske republik v Poskytovatel není oprávněn Licenci wpovědél
6 3 Objednatel není povinen Licenci využit
6 4 Objednatel je oprávněn k prováděni jakvehkoliv uprav Dila, a to i prostřednictvmi třetích 
osob
6 5 Licence v roz.sahu uvedeném v tomto článku je poskytnuta bezúplatné, což je zohledněno 
v příslušné ceně za Služby
6 6 Poskytovatel výslovně souhlasí, aby Objednatel poskytl ve výše uvedenem rozsahu 
oprávnění tvořící součást teto Licence jakékoli třen osobě fonnou pod licence
6.7 Licence je posk)tnuta dnem předáni Díla Objednateli
6.8 Smluvní strany jsou v každém jednotlivém případě posk)tnutí Licence opiavněn) 
odchýlit se od podmínek tohoto článku vzájemnou písemnou dohodou

7. P RÁV A A PO VIIS NOS TI O B J EDIS 4TF2 .E

7 1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb Objednatel je povinen informovat 
Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou byt důležité pro plněni této 
Smlouvy.
7 2 Objednatel se zavazuje umožnit vstup zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby 
do míst plnění podle této Smlouvy Jedná se zejména o zajištěni přístupu do míst. kde jsou 
umístěny produkční servery 7:\ zajištěni přístupu odpovídá Objednatel
7 3 Pokud Objednatel neposkytne součinnost dohodnutou v tomto článku Smlouvy, má 
Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunuti stanovených terminu o čas. po který 
nemohl Poskytovatel pracovat na plněni předmětu Smlouvy
7 4 Objednatel se zavazuje, že vyvine uvili k zajištění vzdáleného phsiupu Posk)lovaieli 
k serverům infrastruktury výhradně pro účel) poskytování Služeb podle této Smlouvy

4



7^ Objednatel jo povinen informovat Poskytovatele o všech plánovaných zmčnach. úpravách 
a zásazích do infrastrukturního prostředí, které používá programové vybaveni. jenž mají být 
provedeny Objednatelem nebo třen osobou lze-li důvodně předpokládat, že by tyto změti), 
úpravy nebo zásahy mohly mít významný vliv na fungování programového vybavení. 
Vyhodnotili Poskytovatel žc by plánováno zrněny, úpravy nebo zásahy do infrastrukturního 
prostředí mohly ohrozit rádné fungovaní programového vybavení, je povinen informovat o tom 
bezodkladně Objednatele

8. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

8 l Poskytovatel se zavazuje spolupracoval s Objednatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle této Smlouvy Poskytovatel 
je povinen písemně informovat Objednatele ovešketých skutečnostech které jsou nebo mohou 
bvt důležité pro plněni léto Smlouvy

8 2 Poskytovatel je povinen poskytoval Služby řádně a včas Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytovaní Služeb s náležitou odbornou peci a podle pokynů Objednatele Při 
plněni teto Smlouvy jc Poskytovatel povinen upozoiňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody Pokud 
Objednatel i přes upozorněni na splnění sweh pokynu trvá. neodpovídá Poskytovatel za 
připadnou Škodu lim vzniklou

8 3 Poskytovatel se zavazuje, že jel to zaměstnanci a jiné osob v, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby, budou při plněni teto Smlouvy dodižovat veškero obccnč 
závazné předpisy vztahujíc i se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a 
o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektu Objednatele a budou se říci it organizačními 
pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele

Pracovním dnem se pro účelv teto Smlouvy rozumi pondělí az. patek (dále jen „pracovní 
den"), přičemž pracovními dny- nejsou soboty, neděle, statni svátky a ostatní svátky dle zákona 
č. 245/2000 Sb.. o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech 
pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisu

8 5 Všechna dala. ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou 
při poskytovaní Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele 
Poskytovatel ne ni oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané inu Objednatelem 
dle teto Smlouvy pio jiné učely, než je poskytovaní Služeb podle teto Smlouvy Nejpozději do 
15 piacovitích dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončeni teto Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tálo data a jejich nosiče Objednateli předat Pokud došlo od posledního 
předáni dokumentace svstenui ke změně, je Poskytovatel povinen Objednateli předat zároveň 
změnovou dokumentaci.

8 6 Poskytovatel není oprávněn bez. předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek za Objednatelem pioti jakýmkoli pohledávkám Objednatele 
za Poskytovalo lem

8.7 Poskytovatel není oprávněn postupoval jakákoli svoje piáva a pohledávky vůči 
Objednateli ani tuto Smlouvu na jakoukoli třetí osobu.

8.X Poskytovatel jc povinen uzavřít a po celou dobu trvání loto Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti s poskytováním Služeb, 
s minimálním limitem pojistného plném na částku ve výši 2.00O.0O0,- Kč. Poskytovatel je 
povinen předložil Objednateli pojistnou smlouvu na základě jel>o žádosti, a lo nej později do 5 
dnů od doručení žádosti.

8 4



8 () V případe, že se vyskytne překážka, která by mohla mít jakýkoli dopad na terminy 
poskytováni Služeb, zejnv

8.0.1. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka dle ust. <5 2013 odst. 2
občanského zákoníku, nebo
8 0 2 překážka na straně Objednatele, v důsledků níž nebe plnit Služby v souladu se
Smlouvou - např nefunkčnost hardware Objednatele.
má Poskytovatel povinnost o léto překážce Objednatele písemně informovat 

(prostřednici v mi kontaktního e-mailu), a to bezodkladně, nej později však do 5 kalendářních 
dnu od okamžiku, kdy sc tato překážka vyskytla Pokud Poskytovatel Objednatele v teto Ihutč 
o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku 
příslušně překážky váží tnapř právo na posunuti stanovených termínu poskytování Služeb)
8 10 Poskytovatel je povinen provést na žádost Objednatele plnohodnotnou migraci dat 
uložených prostřednictvím programového vybaveni do jiných aplikaci Tato služba zalirnuie 
zejména provedeni exportu dat uložen vch prostřednic lvím programového wbaveni nebo jeho 
časti v čitelném standaidizovancm strukturovaném XML formátu Strukturu XML formátu 
stanovuje Objednatel, případně ve spolupráci s Poskytovatelem Mig*ace dat musí být 
provedena v rozsahu a terminu stanoveném dohodou Smluvních stran jinak bez A vteč né ho 
odkladu Cena za případnou migraci dat je zahrnuta v paušálních platbách
8 11 Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje dodržoval zásady bezpečnosti informaci 
v souladu sc zákonem č 181/2014 Sb.. o kybernetické bezpečnosti a o zmčnč souvisejících 
zákonu (dále jen ..zákon o kybernetické bezpečnosti ), a vyhláškou č 82/2018 Sb. 
b e7p ečnost n ic h opat renic h, k y b ernetic k vc h b ezpeč no stnic h inc k! ente c h. rea ktiv nich 
opatřeních, náležitostech podaní v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (dále jen 
„vyhláška o kybernetické bezpečnosti') Bezpečnosti informací se v souladu se zákonem o 
kybernetické bezpečnosti rozumí zajištěni důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací, ktere 
budou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v programovém vybaveni řešeni nebo 
v systémech, ktcrc mají vazbu na programové vybaveni a v souvislosti sc kterými Objednateli, 
jako správci významného svstemu vznikly nebo mohou vznikat právní povinnosti na základě 
zakona o kybernetické bezpečnosti
8.12 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost nezbytnou k tomu. 
aby Objednatel řádné a včas plnil právní povinnosti stanovené zákonem o kybernetické 
bezpečnosti a vyhláškou o kybernetické bezpečnosti, zejména součinnost směřující k zavedení 
a prováděni bezpečnostních opatřeni podle uvedenveh právních předpisů Pokud Poskytovatel 
v souvislosti splněním této Smlouvy zjistí, že Objednateli vznikla povinnost podle předpisů 
upravujících kybernetickou bezpečnost, je povinen nej později následující den inlbímovat o teto 
skutečnosti Objednatele
8.13 Jestliže vznikne v souvislosti se zavedením a prováděním bezpečnostních opatření podle 
právních předpisů upravujících kybernetickou bezpečnost potřeba uzavřít dodatek ktéto 
Smlouvě nebo zvláštní smlouvu zavazuje se Poskytovatel poskytnout veškerou součinnost 
nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, lesp. smlouvy, a k uzavřeni takového 
dodatku lesp smlouvy
8.14 Poskytovatel se zavazuje aplikovat modemi poznatky z ICT do fungovaní progiamoveho 
vybavení.
8.15 Budou-li Služby vykonávány v prostorách Objednatele, jsou pracovníci Poskytovatele, 
včetně pracovníku poddodavntclc Poskytovatele, povinni prokázat na vyzvu Objednatele svou 
totožnost a příslušnost k Poskytovateli nebo poddodavateli Poskytovatele

i.



9. EVIDENCE A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

9 l Poskytovatel vede evidenci zejm. všech hlásenych vad, požadavku a stavu jejich řešeni a 
dále evidenci veškerých servisních zásahu v produkčním prostředí svstému Fvidence je 
uložena a aktualizována v prostředí HelpDe^k.

9 2 F.vidence musí byt zpracovánu včlenění dle jednotlivých Služeb č I - 5 této Smlouvy

9.1 Převzetí plnění služeb dle katalogových listu c l -4

91 l Poskytovatel vypracuje soupis veškerých Služeb č 1-4 poskytnutých 
v předcházejícím čtvrtletí (dále jen „Report") Jednotlivé náležitosti Re potu ve 
vztahu k jednotlivým Službám jsou uveden) v katalogových listech I - 4, které tvoří 
součást Přílohy č. 4 Smlouvy.

9 3 2 Poskvtovatel je povinen zaslat Ob i ed na telí Report nei později do 5 pracovních 
dnů ode dne uplynuti předmětného čtvrtletí Objednatel je povinen sdělit Poskytovateli 
nej později clo 5 pracovních dnů od doručeni Reportu, zda s Obsahem Reportu souhlasí 
Rudé-li Objednatel s obsahem Reportu souhlasit, jsou obě Smluvní strany povinny 
Report podepsat nejpozděii do 12 pracovních dnu ode dne uplynutí předmětného 
čtvrtletí. Nebudc-li Objednatel sobsahem Reportu souhlasit, uspořádají Smluvní 
strany clo pracovních dnů ode dne uplynuti předmětného čtvrtletí akeeptační 
schůzku, na níž budou jednotlivé nesrovnalosti vyjasněny Takové akceptačni schůzky 
se musí zúčastnit vždv oprávněné osob v ve věcech smluv-ruch Bude-li na základě 
akccptačni schůzky nutno Report pozměnit, je Poskytovatel povinen vyhotovit 
bezodkladně novy (uplaveny) Report. Smluvní stiany jsou naslednč povinny vzájemné 
odsouhlasený Report bez zbytečného odkladu oboustranné podepsat

9 4 Převzetí plnění služeb dle katalogového listu č 5

9 4.1 Poskytovatel vypracuje akce ptač ní protokol ke všem konzultacím a školením 
poskytnutými dle katalogového listu č 5 za uplynulý kalendářní mčsic lak to 
vypracovaný protokol zašle Objednateli, a to nej později do 3 pracovních dnů ode dne 
uplynutí kalendářního měsíce. Bude-li Objednatel s obsahem akceptačmho protokolu 
souhlasit, je povinen podepsat jej nej později do dalších 5 pracovních dnů. Nebude-li 
Objednatel s obsahem akccptačmho protokolu souhlasit, uspořádají Smluvní strany 
akeeptační schůzka jejíž pravidla se ndi obdobně čl 9 3 2 Smlouvy

9 4 2 Poskytovatel zašle Objednateli akccptačm protokol ke každé službě rozšířené 
podporv dle katalogového listu č 5, a to vždv bezprostředně po uplynuti stanoveného 
terminu plnění. Jsou-li splněny podmínky pro akceptaci protokolu je Objednatel 
povinen piotokol podepsat (akceptovat) nej později do 5 pracovních dnů ode dne 
doručeni protokolu Neakceptuje-li Objednatel protokol, uspořádají Smluvní strany 
akeeptační schůzka jejíž pravidla se řídí obdobně čl 9 3 2 Smlouvy Smluvní strany 
se mohou dohodnout na tom, že akeeptační schůzka není třeba, nebude-li akeeptační 
protokol Objednatelem akceptován a bude-li tnezi Smluvními stianami důvod této 
ncakccptacc nesporný.

9 4.3 Nebudc-li akeeptační protokol Objednatelem akceptován ínapř. z důvodu, že 
plnění nebylo poskytnuto ve lhůtě), jsou Smluvní strany povinny vyhotovit ke dní 
předání Služby nový akeeptační protokol. Jeho podpis se řídi obdobně čl. 9 4.2 
Smlouvv

94.4 Jednotlivé náležitostí akceptačnich protokolů ve vzíahu kjednotlivým Službám 
j*ou uvedeny v katalogovém li*tu č 5. který tvoři součást Přílohy Č. 4 Smlouvy



9 ? Smluvni sírany sc mohou dohodnout, žc akce ptač ni schůzka ncm třeba, odstraní-li 
nesrovnalosti Reportu, resp. akceptačmch protokolů jinou cestou (napr telefonicky). O tomto 
musí být učiněn písemný zaznam (např. ve formě potvrzeného e-mailu). Lhůt) k podpisu 
Reportu, resp akceptačnich protokolů běži v takovém případě ode dne doručeni nového 
(upraveného) Reportu, resp akccptačmho protokolu

9 0 Report i akccptační protokoly budou Poskytovatelem zasílaný elektronicky oprávněno 
osobě ve věcech technických a v kopii oprávněné osobě ve věcech smluvních Report musí být 
zaslan ve strojově čitelném tbnnatu (např ve tbrrně excelové tabulky) Report i akccptační 
protokol v musí Smluvní strany podepsat v listinné podobě

9.7 Smluvní stran v berou na vědomi, že Report i ak cep lační protokoly musí vždy dostatečně 
přesně vypovídat o splněni jednotlivých parametrů (zejm splněni Ihíii) Bude-li plynuti některe 
lluity zastaveno (např v důsledku prodleni na stianč Objednatele), imisi byt tato skutečnost 
v Reportu, resp akceptačním protokolu zaznamenána s uvedením délky slavení lhůty a důvodu 
jejího stavení

9X Podpis Reportu oběma Smluvními stranami je podmínkou pro vznik oprávněni 
Poskytovatele wstavit fakturu za poskytnuti Služeb č I - 4 Oboustranně podep'sáný Report 
tvoři přílohu takto vystavené tak tmy

9 9 Podpis akceptačmho protokolu oběma Smluvními stranami (jeho akceptace) je 
podmínkou pro vznik oprávněni Poskytovatele vystavit fakturu za poskytnuti Služeb č. 5. 
Přílohou tak tury za Služby č n jsou všechny oboustranně pode psané akce ptač ní protokoly 
vztahující se k předmětnému kalendářnímu měsíci

ID. Ochrana důvěrných informací

10 I. Ochranu utajovaných informací zajisti obě Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb . o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, vc znění 
pozdějších předpisů, a předpisu souvisejících

10 2 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám neveřejné 
informace (jak jsou vymezeny mze)

10 3 Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace 

10 3 I
vzájemnou spoluprací (bez ohledu na forma vjakébvly Poskytovateli předány), vyjma 
informaci, které budou Objednatelem při předaní Poskytovateli písemně označeny jako 
„veřej né“.

10.3 2. veškere inlbímace uvedene v programovém vybaveni, kteié se Poskytovatel 
dozví při poskytovaní Služeb:

10.3 3. informace, na kteie se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti 
Objednatele

10 4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku Smlouvy sc nevztahuje na 
informace

předané Objednatelem Poskytovateli či získané Poskytovatelem v souvislosti sc

které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejné přístupnými jinak, než porušením10.4 I.
právních povinnosti ze strany Poskytovatele.

10 4.2
dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,

u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k

s



10.4 3. ktcrč budou Poskytovateli po uzavření teto Smlouvy sděleny bez zavazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jez rovné? není ve vztahu k nim nijak vázáná.
10 4.4 jejichž sděleni se vyžaduje podle právního předpisu.

10,5 Poskytovatel je povinen zabezpečit veškere neveřejné informace Objednatele proti 
odcizení nebo jinému zneužiti
10 0 Poskytovatel se zavazuje, ze neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouw. Jiná použiu nejsou bez předchozího písemného * volení Objednatele přípustná
10 7 Poskytovatel je oprávněn poskytnout svým subdodavatelům neveřejne informace 
v rozsahu potřebném pni plněni léto Smlouvy Poskylovaiel je povinen svého případného 
subdodavatele zavazat povinnosti mlčenlivosti a icspckto vanuti prav Objednatele nejme ne ve 
stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám
10 8. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto čLanku 10 Smlouvy začina dnem uzavřeni Smlouvy 
a končí uplynutím 10 let od ukončení této Smlouvy

10 0 7a neveřejné informace se povazují vždy veškeré osobni údaje podle zákona č 101/2000 
$b . o ochraně osobních údaj ti a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu, 
případné podle dalších právních předpisu (ve právních předpisu EU) upravujících ochranu 
osobních údaj li. Shiomažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob, cvcnt. 
citlivé osobni údaje lze jen v případech stanovených zákonem, popí* nařízením FU. nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobni údaje 
zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plněni této smlouvy seznámen, třetím 
osobám a rovněž ncm oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit
10 10 Poskytovatel wslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva, včetně všech jejích změn a 
dodatků, byla vedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva, včetně všech jejich 
změn a dodatků, údajů o výši skutečně uhrazené ceny za plněni Veřejně zakázky a seznam 
subdodavatelů Poskytovatele, byly v plném rozsahu zveřejněny Objednatelem Smluvní strany 
piohlašují. 2e skutečnosti uvedene v teio Smlouvě nepovazují za obchodní tajemství dle §504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek

1U S ainrll

lil V případě prodleni Objednatele s platbou ceny za poskvtnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.
112. Poskylo vaiel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za porušeni Služeb v souladu 
s podmínkami uvedenými v Příloze Č. 4 teto Smlouvy (katalogových lisiech ě 1 5)
11 3. V případě, Že Poskylo vaiel v rozpolti s ěl 8 5 teio Smlouvy použije podklady, daia a 
hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle loto Smlouvy pro jiné účely, než je poskytovaní 
Služeb podle teto Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 80 000,- Kč za každé takové porušeni

I I 4 V případě, že Poskytovatel v rozporu s čl 8 5 této Smlouvy neviati Objednatel) veškere 
podklady, data a hmotné nosiče ve stanovené Ihúiě, je Poskytovatel povinen zaplaih Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2 000.- Kč za každý den prodleni > plněním léto povinnosti
II 5. V případě porušeni povinnosti Poskytovatele uvedené v článku 8 8 teto Smlouvy uzavřít 
a udržoval pojistnou smlouvu jc Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10 (K)0,» Koza každý den prodleni s plněním loto povinnosti.

■/



116. V případe porušení povinností Poskytovatele uvedených v článku 10 teto Smlouvy 
(ochrana důvěrných informaci) je Poskytovatel povinen oplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100 000.- Kč za každý jednotlivý případ potupení

I 1.7 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku Smlouvy jsou splatné do třiceti (30)dnů ode 
dne doručení výzvy k zaplacení Mnluvni pokuty povinné Smluvní straně.

118. Objednatel je oprávněn kdykoli provést započet svých pohledávek za Poskytovatelem 
vzniklých v souladu s tímto článkem Smlouvy proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení 
ceny ?a poskytnuté Služby

II 0 7aplacen!m jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Objednatele 
na náhradu vniiklé škody v plné výši

II It) 7aplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena odpovědnost 
Poskytovatele za vzniklé v ad v

12. DOB A TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENI SMLOLVV

12 I. 'lato Smlouva se uzavira na dobu určitou, a to na dobu dvou (2) let ode dne její účinnosti.

12 2. Tato Smlouva může byt předčasné ukončena pouze na zakladč písemné dohody obou 
Smluvních stran nebo vypovědí jedné ze Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou

12 3. Objednatel je opiavnčn tuto Smlouvu kdykoliv vypovčdčt. a to i bez udaní důvodu, 
p řičeni? výpovědní doba v ti váni jednoho (I) měsíce počíná bě?et prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bvia Poskytovateli doručena písemná wpověď

12 4 Objednatel je rovněž oprávněn tuto Smlouvu vypověděl částečně ve vztahu k některé ze 
Služeb uvedených včl 2 1 l, 2 l 2, 2 l 3. 2 1 4, 2 I 5 teto Smlouvy a ve vmhu ke každému 
z modulů uvedených v Příloze č. 1 teto Smlouvy. P(o vyloučení pochybnosti Smluvní strany 
uvádí. 2e toto ustanoveni opravňuje Objednatele vypovědět každou ze Služeb uvedených v čl. 
21 1.2 1 2. 2 1 3.2 1 4 této Smlouvy pro každý jednotlivý modul v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
přičemž, s účinností vvpovědi se cena Služeb snižuje dle příslušných položek uvedenvch 
v Příloze Č. 2 léto Smlouvy Objednatel je oprávněn učinil částečnou výpověď dle tohoto 
odstavce Smlouvy i bez udáni důvodu, přičemž výpovědní doba v trvaní jednoho (l) měsíce 
poema běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doničena Poskytovateli

12 5 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu be7 výpovědní doby, přičemž wpověď 
je účinná dnem doručeni vypovědí Poskytovateli, v případě, že

12 5 I Poskytovatel je v prodleni s řádným poskytováním Služeb dle teto Smlouvy 
po dobu delší než 10 dnů,

12 5 2 Poskytovatel v rozporu s čl 8 8 této Smlouvy nepředloží Objednateli 
pojistnou smlouvu ve sjednané Ihútě,

12.5 3. Poskytovatel nebude disponovat oprávněním poskytoval plnění dle léto 
Smlouvy.

12.5 4. Poskytovatel poruší povinnost Poskytovatele stanovenou v čl 8 5 nebo čl. 10 
teto Smlouvy.

12.5 5. Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na vznik Díla a 
zároveň odmítne poskytnout Objednateli Licenci k Dílu nebo

12.5 6. soudním rozhodnutím bude zjištěn úpadek Poskytovatele



12 6. Poskytovatel je oprávněn vy povodci tuto Smlouvu pouze v případe, zeje Objednatel 
v prodlen s platbou ceny ta Služby po dobu delší než 45 dnů a nejedná napravil ani do 5 dnů 
od doručeni písemné výzvy Poskytovatele k nápravě, přičemž výpovědní doba v trváni jednoho 
0) měsíce počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci v němž 
byla Objednateli doručena piscinná vy poved'
12 7. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni ty-kající se

12.7 I. smluvních pokut a na hrady škody.
12.7 2. ochran v důvěrných informací a
12.7 3. ustanovení tykající se takowch prav a povinnosti z jejichž povahy vypiv va. že 

mají trvat i po skončeni účinnosti teto Smlouvy
12 8 V případě předčasného ukončení teto Smlouvy ma Poskytovatel nárok na uhradu Služeb 
pi o vedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem do dne předčasného 
ukončení této Smlouvv

15. Oprávněné osoby a KOMUNIKACE
13 I Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených pracovníků nebo statutárních zástupe ti Smluvních 
stran

Oprávněnými osobami Objednatele jsou. 
a) ve věcech technických.

13.1 I.

Scholzova. e-mail tel.

b) ve věcech smluvních

• My* Jiří Károly. e-mail.
1.3 l 2 Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou

a) ve věcech technických 

« Marek I-cit. c-nia
b) ve včccch smluvních

• Zdenek Kořínek, e-mail*
15 2 Opravno né osoby ve včccch tecli nick velí zejm hlásí jednotlivé požadavky a vady. 
zapisují ostatní skutečnosti na IlelpDcsk a řeší běžné provozní podmínky programového 
v\bavení Oprávněné osoby ve věcech smluvních zejm podepisuji Report a akceptačni 
pi otok o Iv. zúčastňují se akceptačmch schůzek, oznamuji druhé Smluvní straně další oprávněné 
osoby Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.
15 3. Oprávněny-mi osobami jsou vedle \ýšc uvedených osob i další osoby písemně určené 
Smluvní stranou Seznam oprávněných osob jsou Smluvní strany oprávněny prostřednictvím 
písemného oznámení aktualizovat. Změny seznamu jsou vůči druhé Smluvní straně účinné od 
okamžiku doručeni oznámeni dle předchozí věty
15 4. Oprávněné osoby, nejdou-li Maiutarmm orgánem nejsou oprávněny ke změnám léto 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni ledaže *e prokážou příslušným zmocněním uděleným



jim k lomu osobami oprávněnými jednal navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech 
této Smlouvy.

1.1.5 Vyjma komunikace prostřednictvím HelpDesk. musí být veškeré uplatňovaní nároku, 
sdělovaní, žádosti, předávám informací apod mezi Smluvními stranami provedeno v pisemne 
formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně (> potvrzením přijeu). doporučenou poštou, 
datovou schránkou nebo o* mailem s použitím zaručeného elektronického podpisu

13 6. Je-li v teto Smlouvě stanoveno, že komunikace mezi Smluvními stranami ma byl činěna 
prostřednictvím IlelpDesk, rozumí se tun přednostně komunikace prostřednictvím www 
HelpDesk

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÉ

14 I Veškeré změny a doplňky teto Smlouvy mohou bvt provedeny pouze na základě 
písemného dodatku k teto Smlouvě podcpsancho oběma Smluvními stranami

14 2. Tato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající seřídí právním řadem Ccskcrepubliky

14 3. Spor. který vznikne na zakladč teto Smlouvy nebo který sni souvisí se Smluvní stiany 
zavazuji řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dnu ode dne, kdy o sporu jedna
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu Jinak jsou pro řešení spon! 7 této Smlouvy
při vinš ne obecné soudy Ceske republik v

14 4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se slané v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahaielným nebo bude-li lakovým příslušným orgánem sliledáno, zůstávají 
ostatní ustanoveni teto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni 
nebo 7jeho obsahu anebo 7 okolností 7a nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelTe oddělit 
od ostatního obsahu léto Smlouvy Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
ne vymahatelné ustanovení této Smlouvv ustanovením jinvm. které svým obsahem a smvslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku

14 5 V souladu s ustanovením $43 odst 1 nik ona č 13 1/2000 Sb , o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisu, tímto hlavni město Praha potvizuje. že uzavřeni teto smlouvy
schválila Rada hlavni ho mčsta Prahy svým usnesením č 969 ze dne 2 5 2022

14 0 Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným, a 
že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledku Poskytovatel dále 
prohlašuje, že se seTnámil s předmětem Smlouvy, a že Plněni muže bvt poskytováno způsobem 
a v termínech stanovených ve Smlouvě.

14 7 Smluvní stranv wslovné sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle 
zakona č 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel

14 8 lato Smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, 
účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněni v registru smluv.

14 9. Nedílnou součásti Smlouvy jsou následující přílohy

I4.l> I. Příloha c. I: Specifikace programového vybaveni,

14.9 2. Příloha o. 2. Pod i ob né členěni ceny za Služby,

14.9 3. Příloha c. 3. Vzor akceptaěního protokolu;

14 9.4 Příloha c. 4 Specifikace Služeb (katalogové listy).



14.10. Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto 
Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni připojuji svoje elektronické 
podpisy.

V Praze dne dneV

Objednatel: Poskytovatel:

OB1S s.r.o.Hlavni město Praha
Digitálné podepsal 
Zdeněk Kořínek 
Datum: 2022.05.11

M 15:51:14 +02W
Podpis:______________________
Jméno: Nigr Jiří Káraly
Funkce: ředitel odboru infbnnatických
činnosti MHMP

Podpis:
Jméno: Zdeněk Kořínek 
Funkce: jednatel společnosti

i \



příloha c. i

Specifikace programového vybavení

STRUČNÉ CHARAKTERISTIKY JEDNOTLIVÝCH MODULU

FIS-FINANČNÍ SPRAV A

ZAKLADNI CHARAKTERISTIKA;

MODUI MS JF URČFN PRO FINANČNÍ SPRÁVU POHI.I.DÁVFK A JI-JICH VYM ÁHÁNÍ. 
UMOŽŇUJI PŘPBRAI POHI I-DÁVKU

K VYMÁHÁNÍ / I.VIOPNCP POHI .1 DÁVÍ K I V'/., UMOŽŇUJF PŘI DPPISOV A I' RU/NP 
I .XI-K UČ NÍ POPI AIKYA POKU1Y. V MODU1 U

PIS )P K DISPOZICI VI.PKÁ MNOŽINA RŮZNÝCH ŠABI.ON PÍSPMNOSTÍ IYPU 
LPOM ÍNKA, O/NÁM PNÍ, ROZHODNU l'í, VÝZVA,

PŘÍKAZ A JINÝCH. MS MÁ TN 11 .CHOVÁNO Cl.NI.KOVÁNÍ DOKŮM I-N IČ V MSOM1CF
NA hází definovatelnýchšablon

S NÁVAZNOSPÍ NA SPISOVOU $1 UŽBU ÚŘADU, Sl. KPPROU KOMUNIKUJE 
PROSTŘEDNICTVÍM WEBOVÝCHSLUŽEB, KTERÉ

UMOŽŇUJÍ ZALOŽENÍ SPISU, VLOŽENÍ PÍSEMNOSTI, LLliKl KONICKÉ POD UPSÁNÍ 
PÍSEM NOSTE VYPRAVENÍ PÍSEMNOSTI A ZJIŠTĚNÍ

STAVU PÍSEMNOSTI.

HLAVNÍ FUNKCE;

• EVIDENCE DLUŽNÝCH POHLEDÁVEK A JEJÍCH FINANČNÍ SPRÁVA

• AUTOMATICKÉ VYTVÁŘENÍ PŘEDPISU POHLEDÁVEK DO ÚČETNÍHO SYSTÉMU 
PŘESEPZ

• AUTOMATICKÉ GENEROVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ V MS WORD. UPOMÍNEK, VÝZEV, 
PLATEBNÍCH VÝMĚRU. ROZHODNUTÍ

• VYPLŇOVANÍ A TISK SLOŽENEK, DORUČENEK

EPZ-EVIDENCE POHLEDÁVEK

ZAKLADNI CHARAKTERISTIKA;

MODUL EPZ JE URČEN PRO CENTRÁLNÍ EVIDENCI A SPRÁVU POHLEDÁVEK A 
ZÁVAZKU MĚSTA. ZAJIŠŤUJE PŘEHLEDNOU

EVIDENCI, CENTRALIZOVANÉ UKLÁDÁNÍ A UŽIVATELSKY INTUITIVNÍ A 
PŘEII LED NÉ VYII LEDA VÁNÍ. DŮKLADNĚ JE ZABEZPEČENA

u



A KONTROLOVANÁ PRACES POIILEDAVKOU POMOCT TZV. SYSTÉMU B ARE'V NYU I 
RAZÍTEK I.P/JESPOl EHLIVÝM NÁSTROJEM

VHODNÝM PRO ROZSÁHLE POUŽITI NA VŠECH ODPORECH URADU MEST V 
U/IV ATI T.L NI. PO PRUHUJ ÍZN AI OS I NA ÚROVNI

ÚČETNICTVÍ. ZARUCUIE IEDNOTLIVÝM ODBORŮM PŘEHLED NAD PLATEBNÍMI 
PO VIN NOS TMI DRUHÝCH S IRÁN VŮČI M PST U A

IEJICII PLATEBNÍ morálce, modul epz disponuie otevřeným rozhraním 
UMO/.ŇUJÍCÍM PŘÍJEM POHLEDÁVEK OD

EXTERNÍCH I SYSTÉM U, JAKO JSOU NAPŘ. SYSTÉMYDOPRAVNÍIIO ÚŘADU.

HLAVNÍ FUNKCE:

• KOM PLEXM PREHLEDN AEVIDENCEPOHLEDAVEK MĚSTA

• AUTOMATICKÉ VYTVÁŘENI PŘEDPISU POHLED AVEKDO UCETMHOSYSTEM U

• AUTOMATICKÉ Cl.NI.KOVANÍ PÍSEMNOSTI V MS WORD, ULOM INEK, VÝZEV, 
ROZHODNUTÍ

• MOZNOSTPREDANI NEUHRAZENÉ POHLEDAVKYK VYMÁHÁNI DO MODULU FIS

• VYPLŇOVÁNÍ A ITSKSlOZENI;K, DORUČENEK

PTS-PREMENATOPNYCH SYSTÉMU

ZAKLADNI CHARAKTERISTIKA:

MODUI PIS JP URCp.N PRO EVIDENCI A /PRACOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PKLMÍ.NU 
TOPNÝCH SYSTÉMŮ. UMOŽŇUJE KOMPl ETNÍ

IATDENCH DAJÚ/ÁDOSIL VÝPOClYDl E DĚTI NOV AT ET.NÝCH V/OKU, V Yl V ARE.NÍ 
PLATEBNÍCH POUKA/Ú A JEJICH ZASÍLÁNÍDO

EKONOMICKÉHO SYSTÉMU VClT NE. KONT KOLY JEJICH PROVEDENÍ. MODUI JE 
PROVÁZÁN $ CENTRÁLNÍ EVIDENCÍ SMI UVCES

HLAVNÍ FUNKC E:

• EVIDENCE A ZPRACOVANÍ ZADOSTI O PREMENU TOPNÝCH SYSTÉMU

• VYTVÁŘENI A KONTROLAPLATEHNICII POUKAZU

• DEFINOVATELNÉ VZORCE PRO V YPOCTY



PŘÍLOHA C. 2
Podrobné členění ceny za Služby

Specifikace ceny Služeb č. 1 - 4 dle Smlouvy:

Měsíční paušální cena 
služby v Kč bez DPII

Měsíční paušální cena 
služby v Kč včetně DPHSlužby I - 4 Výše DPH (v %) Výše DPH (v Kč)

Služba aktualizace a údržby 
programového vybavení - Služba č. 1

150.000,- 21 31.500,- 181.500,-

Služba provozu HelpDesk - Služba č. 2 105.000,- 21 22.050,- 127.050,-
Služba základní servisní technické 
podpory (SLA) - Služba č. 3

180.000,- 21 37.800,- 217.800,-

Služba pravidelné profylaxe 
programového vybavení a pravidelný 
monitoring serverů - Služba č 4

190.000,- 21 39.900,- 229.900,-

Celková cena služeb za jeden měsíc 625.000,- 21 131.250,- 756.250,-

Celková cena služeb za dobu trvání 
smlouvy (24 měsíců)

15.000.000,- 21 3.150.000,- 18.150.000,-

Spccifikacc ceny za Službu č. 5 dle Smlouvy

Cena za maximální 
počet čld v Kč bez 

DPH

Cena za maximální 
počet čld v Kč 
včetně DPH

Položka Služby Cena za jeden čld bez Maximální 
počet čld Výše DPH (v %) Výše DPH (v Kč)č. 5 DPH

Služba rozsiřené 1.936.000,- 21 406.560,- 2.342.560,-8.000,- 242podpory
Skolení a 50.000,- 21 10.500,- 60.500,-5.000,- 10konzultace

16



Celková cena 
služby za dobu 
trvání smlouvy 
(24 měsíců)

1.986.000,- 417.060,- 2.403.060,-

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

Celková nabídková cena 
za 24 měsíců

20.553.060,-16.986.000,- 3.567.060,-

Strana 17



PŘÍLOHA Č. 3
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

PRA
PRA
PRA
PRA

Objednatele:
Id požadavku

Poskytovatele:

Název požadavku

Zpracovatel
protokolu

Číslo protokolu

PREDMET PŘEDANÍ PŘEVZETÍ

popř. jiný dokument, na základě něhož k akceptaci docházíSmlouva/číslo smlouvy

např. služba, aplikace, dokumenty (napsat konkrétní)Předmět dodávky, plnění 
(podle smlouvy)

např. ukončeni etapy, dokončeni milníkuDůvod akce ptače

např. předání dokumentace CD s aplikací, spuštěni aplikace....Forma akceptace

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Hlavni město PrahaNázev

Mariánské náměstí 2, Praha 1Adresa

00064581ICO

osoba uvedená ve smlouvěOdpovědná osoba

Funkce

POSKYTOVATEL

Dle smlouvyNázev

is



Adresa

ICO

osoba uvedeni ve smlouvěOdpovědná osoba

Funkce

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Popis poskytnutých služeb Doplňující informace

I.

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

SCHVALOVACÍ TABULKA

Akceptace poskytnuté služby

Akceptováno
(• nehodící se škrtněte

rANO NE

Zdůvodnění při neakceptováni plnění:

Strana 19



OBJEDNATEL Jméno a příjmem Datum Podpis

Oprávněná osoba uvedená 
ve smlouvě

POSKYTOVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis

Oprávněná osoba uvedená 
ve smlouvě

Strana 20



PŘÍLOHA Č. 4

Katalogový list č. 1 - Služba aktualizace a údržby programové ho vy ba ve ní

Identifikace

S1ID

Název Služba č. I

Definice Služba č. I obsahuje:
1. Poskytnutí upgrade a update programového vybavení, poskytnuti práva jejich užiti a implementace upgrade 

a update;
2. Aktualizace programového vybaveni na základě zapracováni legislativních změn (služba legislativní 

podpory);
3. Poskytováni konzultaci k provozu programového vybaveni v souvislosti se službou legislativní podpory 

(konzultace souvisejici se změnou fungování programového vybaveni);
4. Aktualizace poskytnuté dokumentace.

Způsob posky(ováni Služby č. 1

PopisNázev Smluvní pokuta

1. Poskytnuti upgrade a update programového vybavení:

Poskytnuti upgrade 
a update 1.1 Upgrade se rozumí aktualizace (popř. nová verze) dosavadního 

programového vybaveni zvýšením jeho výkonnosti a/nebo 
za vedeni m nových funkci;

ad I

21



1.2 Po vydáni upgrade programového vybaveni je Poskytovatel 
povinen informovat o této skutečnosti Objednatele nej později do 
3 pracovnich dnu Poskytovatel je zároveň povinen předat 
Objednateli popis předmětného upgrade programového vybaveni;

1.3 Objednatel na základe předaného popisu rozhodne, zda u nej má 
být upgrade implementován či nikoliv. Pokud Poskytovatel 
obdrži souhlas s implementaci, je povinen implementovat 
upgrade ve smluvené Ihůtě. jinak do 5 pracovních dnů. Součásti 
takové implementace neni rozdílové školeni;

1.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami ohledně upgrade 
bude činěna prostřednictvím HelpDesk;

1.5 Update se rozumí aktualizace programového vybaveni formou 
opravných patchů. zohledňujíc i většinou chyby nebo 
bezpečnostní mezery, ktere u předcházející verze nebyly známé, 
s cílem zajistit bezchybný chod programového vybaveni.

Ve výši 20.000.- Kč za každé porušeni 
povinnosti Poskytovatele informovat 
Objednatele.

Ve výši 20.000,- Kč za každé porušeni 
povinnosti Poskytovatele implementovat 
u Objednatele upgrade programového 
vybaveni ve stanovené Ihutě.

1. Služba legislativní pod|x>ry:

1.1 Legislativní podporou se rozumí úpravy stávající funkčnosti 
programového vybaveni, kterou je nutné provést v důsledku 
přijatých legislativních změn (stávající lůnkcionalita 
programového vybaveni by nutila Objednatele jednat v rozporu s 
novou legislativní úpravou);

Služba legislativní 
podporyad 2

1.2 Poskytováním služby legislativní podpory Poskytovatel zajišťuje, 
že dodané programové vybaveni je v souladu s aktuálním stavem 
právního řádu České republiky, resp. EU;

Strana 22



1.3 Aktualizace programového vybaveni bude zajišťována 
prostřednictvím poskytnutí upgrade nebo update programového 
vybavenu včetně jejich implementace:

1.4 Bude-li Ihuta mezi platnosti a účinnosti právního předpisu činit 
30 a více dnů. je Poskytovatel povinen zajistit, aby úpravy 
programového vybaveni byly implementovány ve smluvené 
lhůtě. nej později však ke dni účinnosti tohoto právniho předpisu:

Ve výši 15.000,- Kč za každý případ 
prodlení s poskytnutím služby
legislativní podpory' a zároveň ve výši 
2.000,- Kč za každý den prodleni 
s poskytnutím služby legislativní 
podpory'.

Ve výši 15.000,- Kč za každý případ 
prodleni s poskytnutím služby
legislativní podpory a zároveň ve výši 
2.000,- Kč za každý den prodleni 
s poskytnutím služby legislativní 
podpory'.

1.5 Bude-li Ihuta mezi platnosti a účinnosti právního předpisu činit 
méně než 30 dnů, je Poskytovatel povinen zajistit, aby úpravy 
programového vybavení byly implementovány ve smluvené 
lhůtě. nejpozději však do 30 dnů ode dne platnosti tohoto 
právniho předpisu. Nebude-li objektivně možné zapracovat 
leaslativni změnu ke dni účinnosti právního předpisu, je 
Poskytovatel povinen navrhnout dočasné alternativní třingováni 
programového vybaven i;

1.6 Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o existenci 
upgrade či update programového vybaveni nejpozději do 5 dnů 
přede dnem implementace:

1.7 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami ohledně upgrade 
bude činěna prostřednictvím HelpDesk.

Strana 23



1. Poskytování konzultací

1.1 Pokud odpovědná osoba Objednatele kontaktuje Poskytovatele za 
účelem teto konzultace, je Poskytovatel povinen odeslat řádně 
svou odpověd' nej později do 2 pracovních dnu;

Ve výši 1.000,- Kč zit každý případ 
neposkytnuti konzultace ve stanovenéPoskytováni

konzultaci lhutě.ad 3

1.2 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami ohledně 
konzultací bude činěna prostřednictvím HelpDesk nebo 
kontaktního e-mailu;

I. Aktualizace dokumentace:

1.1 Poskytovatel je povinen poskytnout uživatelskou, technickou a 
administrátorskou dokumentaci, včetně instalačních popisu, a to 
nejpozději ke dni implementace upgrade nebo update;

1.2 Veškerá dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě ve 
formátu PDF;

Ve výši 5.000,- Kč za každý případ 
porušeni povinnosti dodat dokumentaci 
k programovému vybaveni.

Aktualizace
poskytnuté
dokumentace

ad 4

1.3 Tato služba nezahrnuje poskytnuti dokumentace ke Službě č. 5. 
I3ude-li Poskytovatelem předána dokumentace ke Službě č. 5 
(např. školicí dokumentace) bude tato dokumentace 
Poskytovatelem účtována dle katalogového listu Č. 5.

Provozní parametry

Parametr Hodnota parametru Popis parametru

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby podle tohoto 
katalogového listu v pracovní dny v době od 8.00 do 18 00 hodinProvozní doba Služby č. 1 10x5

Strana 24



Předání služby

Parametr Hodnota parametru

1. Soupis změn programového vybavení, které byly provedeny za uplynulé fakturační období, s odůvodněním 
jejich provedeni (např. oprava chyb, přizpůsobeni přijatým legislativním změnám apod.);

2. Ve vztahu ke službě legislativní podpory uvedení data platnosti a účinnosti právního předpisu a uvedeni data 
implementace změn programového vybavení;

3. Ve vztahu k poskytováni konzultací uvedeni data žádosti o konzultaci a data poskytnuti konzultace:
4. Soupis aktualizované a předané dokumentace programového vybaveni za uplynulé fakturační období 

s uvedením data předáni.

Zvláštní náležitosti 
Reportu ve vztahu ke 
Službě č. 1

Strana 25



Katalogový list č. 2 - Služba provozu HelpDesk
Identifikace

S2ID

Název Služba č. 2

Definice Služba Č. 2 obsahuje:
1. Zřízení a provozováni komunikačního centra HelpDesk, které bude sloužit pro účely vyžádání Služeb 

poskytovaných Poskytovatelem, zaznamenáni komunikace oprávněných osob Poskytovatele a Objednatele a k 
hlášeni a evidenci vad a požadavků. Komunikační centrum HelpDesk bude Poskytovatelem zřízeno a 
provozováno na jeho technickém vybaveni

Způsob poskytování Služby č. 2

PopisNázev Smluvní pokuta

1. Zřízení HelpDesk:

1.1 Za Objednatele je oprávněna ohlásit vadu nebo požadavek na 
poskytnuti Služby výhradně oprávněná osoba ve věcech 
technických, a to přednostně prostřednictvím HelpDesk.Zřízeni a 

provozování 
komunikačního 
centra HelpDesk

1.2 Nelze-li použit vvše uvedený způsob, lze ohlásit vadu nebo 
požadavek e-mailem nebo telefonicky.

Ve výši 5.000,- Kč za každý den, kdy 
nebylo možné ohlásit vadu nebo 
požadavek z důvodu nedostupnosti 
komunikačního centra HelpDesk žádným 
z uvedených 
nedostupnosti během jednoho dne ne ni 
rozhodující).

ad 1

způsobů (počet

26



1.3 Jen ve výjimečných případech lze ohlásit vadu nebo požadavek 
osobním předáním požadavku oprávněné osobě Poskytovatele, 
při kterém oprávněná osoba Poskytovatele písemně potvrdí 
datum a čas předáni.

1.4 V případě ohlášení požadavku jiným způsobem, než
prostřednictvím HelpDesk, je Objednatel povinen učinit zápis na 
HelpDesk neprodleně, jakmile je to možné.

1.5 V případě, že Objednatel ohlásí vadu nebo požadavek mimo 
uvedená kontaktní místa, není Poskytovatel povinen brát na ně 
zřetel.

1.6 Objednatel je povinen popsat vadu/požadavek dostatečně určitým 
způsobem.

1.7 Spolu s uvedením obsahu vady/požadavku uvede Objednatel 
taktéž kategorii vady. Neuvede-li Objednatel kategorii vady, má 
se za to. že jde o vadu kategorie A. Poskytovatel je oprávněn 
navrženou kategorii vady po svém uváženi změnit;

1.8 Jestliže požadavek ohlásí jiná než oprávněná osoba, je 
Poskytovatel povinen neprodleně kontaktovat oprávněnou osobu 
s žádosti o potvrzeni požadavku.

Smluvní strany jsou povinny používat pro komunikaci prostřednictvím
HelpDesk výhradně tyto kontaktní údaje:
www stránky: [ww.obis.cz]
e-mail: [support(íž)obis.cz]
telefon; [-420 602 236 260]

Kontaktní údaje 
pro HelpDesk

Strana 27



Provozní parametry

Popis parametruParametr Hodnota parametru

Komunikační centrum HelpDesk bude pro Objednatele telefonicky 
dostupné v pracovní dny v době od 8.00 do 18.00 hodin, elektronicky 
lze předkládat požadavky 5 dni v týdnu, 10 hodin dennč.

Provozní doba Služby č.2 I0.\5 (elektronicky 10/5)

Předáni služby

Parametr Hodnota parametru

Zvláštní náležitosti 
Reportu ve vztahu ke 
Službě č. 2

1. Výpis dnů, kdy bylo komunikační centrum HelpDesk nedostupné.

Strana 28



Katalogový list č. 3 - Služba základní servisní technické podpory (SLA)

Identifikace

ID S3

Služba č. 3Název

Definice Služba č. 3 obsahuje následující činnosti:
1. Odstraňováni vad a řešeni požadavků Objednatele a základní technickou provozní podporu programového 

vybaveni;
2. Odborné konzultace k řešeni jednotlivých požadavků

Způsob poskytování Služby č. 3

Název Popis Smluvní pokuta

Odstraňování vad a řešení požadavků

1.1 Požadavkem se rozumí žádost na poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy zaslaná v souladu s tuto Smlouvou.

I

2. Vadou se rozumí stav. kdy funkčnost programového vybavení 
není v souladu s podmínkami specifikovanými v dokumentaci k 
programovému vybaveni, nebo neodpovídá stavu standardní 
funkčnosti, a to za podmínek, že programové vybaveni je 
využíváno v souladu s příslušnými licenčními podmínkami, 
uživatelskou příručkou, a jinou dokumentaci, která byla 
Objednateli předána, a je provozováno na odborné provozované 
počítačové šiti Objednatele;

Odstraňováni vad a 
řešeni požadavkůad I

29



2.1 Objednatel zadá požadavek nebo oznámí vadu způsobem 
uvedeným v katalogovém listu č. 2;

2.2 Poskytovatel potvrdí přijeti oznámeni vady/požadavku 
prostřednictvím HelpDesk. Součásti potvrzeni bude taktéž 
uvedeni klasifikace vady a informace o tom, zxla se jedná ovádu 
či požadavek dle této Smlouvy Dojde-li ke změně klasifikace 
vady. uvede Poskytovatel taktéž odůvodnění této změny;

2.3 Poskytovatel je oprávněn měnit kategorii vady i v průběhu 
poskytováni služby (bude-li napr. Poskytovatelem zajištěno 
dočasné náhradní řešeni v důsledku něhož bude možné přesunout 
vadu z kategorie A do kategorie B). O tomto musí být Objednatel 
informován prostřednictvím HelpDesk;

2.4 Poskytovatel vyhodnotí oprávněnost vady nebo požadavku a 
postupuje následovně:

2.4.1 Požaduje-li Objednatel odstranění vady a Poskytovatel
zhodnotí že se jedná o vadu:

Poskytovatel zahájí řešeni vady;

Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom, 
jakým způsobem vadu řeší o předpokládané době 
potřebné na vyřešeni vady, připadne o požadavcích na 
součinnost Objednatele či třetích stran;

2.4.1.1

2.4.1.2.

2.4.1.3. Po vyřešeni vady Poskytovatel Objednatele o tomto 
informuje a Objednatel opravu vady potvrdí. Informace 
o opravě vady i potvrzeni bude provedeno 
prostřednictvím www HelpDesk.

Strana 30



2.4.2 Požaduie-li Objednatel odstraněni vady a Poskytovatel
zhodnotí. že se nejedná o vadu:

2.4.2.1. Poskytovatel sdčli Objednateli že situaci nepovažuje za 
vadu programového vybaveni s odůvodněním a zastaví 
práce na řešeni požadavku;

2.4.2.2. Objednatel na základě sděleni Poskytovatele rozhodne, 
zda nadále trvá na řešeni požadavku;

2.4.2.3. Poskytovatel pokračuje v takovém případě v řešeni vady 
jen na základě výslovného pokynu Objednatele;

2.4.2.4. Dá-li Objednatel pokyn k pokračovaní řešení vady, je 
Poskytovatel povinen tuto vadu vyřídit v rámci paušální 
platby za Službu č. 3. Poskytovatel je v takovém případě 
oprávněn postupovat dle Cl. 14.3 Smlouvy;

2.4.2.5. Po vyřešeni vady Poskytovatel Objednatele o tomto 
informuje a Objednatel opravu vady potvrdí. Informace 
o opravě vady i potvrzeni bude provedeno 
prostřednictvím HeipDesk.

2.4.3 Požaduje-li Objednatel vyřešeni požadavku (ti. neide-li o
odstraněni vady programového vybaveni):

Poskytovatel provede evidenci a analýzu požadavku. 
Analýzou se přitom rozumí navržení způsobu řešeni 
požadavku stanoveni předpokládané pracnosti řešeni, 
ceny řešeni, časové náročnosti provedeni požadavku, 
předpokládané součinnosti ze strany Objednatele a

2.4.3.1.

Strana 31



případné další podmínky (testováni, pilotni provoz 
apod);

Pokud by plněni požadavku mohlo vést ke zhoršeni 
výkonu programového vybavení či vzniku poruch nebo 
škod, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost 
Objednatele písemně upozornit.

2.4.3.2.

2.4.3.3. Poskytovatel je povinen zaznamenat analýzu na 
HelpDesk v tisknutelné podobě;

2.4.3.4. Poskytovatel je povinen provést evidenci požadavku 
v reakčni době pro kategorii vad C. Poskytovatel je 
povinen provést analýzu požadavku lhůtě pro vyřešení 
vady kategorie C

2.5 V rámci Služby č. 3 jsou hrazeny výhradně evidence a analýza 
požadavků, samotné provedeni požadavku, jeho úhrada a další 
podmínky jeho vyřízení jsou stanoveny v katalogovém listu č. 5.

I. Odborné konzultace:

1.1 Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli odborné 
konzultace týkající se vznesených požadavků (tyto odborné 
konzultace se mohou týkat např bližšího vysvětleni podmínek 
technické realizace požadavku);

Odborné
konzultace k řešeni
jednotlivých
požadavků

ad 3

1.2 Objednatel je oprávněn obracet se sžádostmi o konzultaci 
výhradně prostřednictvím oprávněných osob ve věcech 
technických;

Strana 32



1.3 Žádosti o konzultace je Objednatel povinen učinit 
prostřednictvím HelpDesk, kontaktního e-mailu nebo 
telefonicky. Bude-li žádost vznesena telefonicky a nebude na ní 
zc strany Poskytovatele ihned odpovězeno, je Objednatel povinen 
zaregistrovat žádost o konzultaci prostřednictvím HelpDesk;

1.4 Bude-li to žádoucí a požádá-li o to Objednatel je Poskytovatel 
povinen poskytnout osobni konzultaci v miste pracoviště 
Objednatele;

1.5 Poskytovatel je povinen poskytnout konzultaci (včetně osobni 
konzultace) ve smluvené lhůtě, jinak do 2 pracovních dnů ode dne 
vyneseni žádosti

Ve výši 1.000,- Kč za každý případ 
neposkytnuti konzultace ve smluvené
lhůtě.

Výluky z poskytování služby

Popis

1. Nárok na odstraněni vady v rámci paušální platby dle tohoto katalogového listu se nevztahuje na případy, kdy vady programového vybaveni
byly způsobeny:
1.1 Chybami HW Objednatele (počítače a šitových prostředků, např. výpadky sítě bez záložního zdroje, vady médii apod );
1.2 Nevhodným nebo neautorizovaným používáním programového vybaveni v rozporu s příslušnými licenčními podminkami, uživatelskou 

příručkou, a jinou dokumentaci, která byla ze strany Poskytovatele předana Objednateli
1.3 Neodborným zasahem Objednatele do instalace či nastaveni parametru programového vybavenu vč. chybného konfigurováni 

přístupových práv ze strany Objednatele:
1.4 Chybným nakonfigurováním operačního systému či databáze či porušenim jeho funkčnosti ze strany Objednatele;
1.5 Naplněním databáze chybnými udají které odporuji zabudovaným kontrolám v programovém vybaveni ze strany Objednatele,
1.6 Změnou, úpravou nebo zásahem do infrastrukturního prostředí které použivá programové vybaveni, provedené Objednatelem nebo 

třetí osobou, upozornil-li Poskytovatel dle čl. 7.5 Smlouvy na možná rizika změny, úpravy nebo zásahu.
1.7 Chováním produktu třetí strany, který nebyl dodán Poskytovatelem

Strana 33



Provozní parametry

Hodnota parametru Popis parametru Smluvní pokutaParametr

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby podle 
tohoto katalogového listu v pracovní dny v době od 
8.00 do 18.00 hodin

Provozní doba 
Služby č.3 10x5

Programové vybaveni není použitelné ve svých 
základních funkcích. Tento stav může zcela ohrozit 
činnost Objednatele nebo jeho povinnosti vyplývající 
z právních předpisů. Jedná se zejména ostav, kdy jsou 
sice než jednomu uživateli nedostupné lůnkce 
programového vybaveni nebo jeho části, nebo hrozí 
poškození dat, nebo je znemožněno prováděni 
hromadných operací

Některé funkce programového vybaveni pracuji 
omezeně, toto omezeni vsak nelze považovat za 
takové, které muže zcela ohrozit činnost Objednatele 
nebo jeho povinnosti vyplývající z právních předpisů. 
Jedna se o každý jiný stav. který neodpovídá 
podmínkám kategorie A, nebo C.

Není nebezpeči přímého ohroženi činnosti 
Objednatele. Programové vybavení vykazuje 
drobnější vady nebo podezřeni na vadu. ale základní 
lůnkčnost programového vybaveni nebo jeho dílčí 
části je zachována

Kategorie A

Kategorie
vad/požadavků

Kategorie B

Kategorie C

Strana 34



Hodnota parametru Popis parametru Smluvní pokutaParametr

Ve výši 2.000,- Kč za každou započatou 
hodinu prodleni se zahájením řešeni vad 
programového vybaveni.

Vada/požadavek kategorie A - do 4 pracovních hodin 
od nahlášení

Potvrzeni přijeti 
oznámení o vadě či 
požadavku a zahájeni 
řešeni (také jako
..reakční doba")

Ve výši 1.500,- Kč za každou započatou 
hodinu prodleni se zahájenini řešeni vad 
programového vybaveni.

Vada/požadavek kategorie B do 16 pracovních hod in 
od nahlášeni

Ve výši 1.000,- Kč za každou započatou 
hodinu prodleni se zahájením řešeni vad 
programového vybaveni.

Vada/požadavek kategorie C do 4S pracovních hod in 
od nahlášení.

Ve výši 2.000,- Kč za každou započatou 
hodinu prodleni se zprovozněni m 
programového vybaveni alespoň
náhradním způsobem.

Ve výši 4.000,- Kč za každý započatý 
den prodleni se zprovozněním
programového vybaveni alespoň
náhradním způsobem.

Ve výši 3.000,- Kč za každý započatý 
den prodleni se zprovozněním
programového vybaveni alespoň
náhradním způsobem.

Vada/požadavek kategorie A - do 5 pracovních hod 
od nahlášeni

Zprovoznění 
programového 
vybavení alespoň 
náhradním způsobem 
pro zajištěni jeho 
základních tiinkcí

Vada/požadavek kategorie B do 3 pracovních dnů od 
nahlášení;

Vada/požadavek kategorie C do 7 pracovních dnů od 
nahlášeni.

Strana 35



Hodnota parametru Popis parametru Smluvní pokutaParametr

Ve výši 5.000,- Kč za každý započatý 
den prodleni s úplným odstraněním
vady.

Vada/požadavek kategorie A - do 2 pracovních dnů 
vady (*) nebo do 4 pracovních dnů (**) od nahlášení;

Úplné odstraněni 
vady. tj. dosazeni 
stavu, který je popsán 
v dokumentaci, nebo 
který' odpovídá stavu 
při akceptaci 
programového 
vybaveni:

Ve výši 4.500,- Kč za každý započatý 
den prodleni s úplným odstraněnímVada/požadavek kategorie B - do 5 pracovních dnů 

vady (*)nebodo lOpracovních dnu (**) od nahlášeni, vady.

Ve výši 4.000,- Kč za každý započatý 
den prodleni s úplným odstraněnímVada/požadavek kategorie C - do 20 pracovních dnů 

vady (*) nebo do 30 pracovních dnu (**) od nahlášeni. vady.

(*) je-li možné vadu odstranit nastavením 
programového vybaveni
(**) je-li nutné pro odstraněni vady provést úpravu 
zdrojového kódu programového vybavení

V případě neodstraněni vady v uvedeném terminu je Poskytovatel povinen na 
odstraněni vady nepřetržitě pracovat až do jejího úplnelio odstraněni

Předání služby

Parametr Hodnota parametru

1. Soupis opravených vad s uvedením:
id záznamu v evidenci vad a požadavku Poskytovatele; 
popisu vady;

Zvláštní náležitosti Reportu 
ve vztahu ke Službě č. 3

Strana 36



data a času nahlášení vady, 
data a času reakce,
data a času zprovoznění programového vybaveni alespoň náhradním způsobem.
data a času úplného odstraněni vady.
jméno pracovníka Poskytovatele provádějíciho zásah.

2. Soupis nahlášených, avšak doposud nevyřešených vad s uvedením
id zaznamu v evidenci vad a požadavků Poskytovatele, 
popisu vady,
data a času nahlášeni vady; 
data a času teakce;
data a času zprovoznění programového vybaveni alespoň náhradním způsobem, 
jméno pracovníka Poskytovatele provádějícího zasah.

3. Soupis revidovaných a analyzovaných požadavků s uvedením
id zaznamu v evidenci vad a požadavků Poskytovatele,
popisu požadavku.
data a Času nahlášení požadavku.
data a času reakce,

4. 7aznam o osobni konzultaci vmiste pracoviště Objednatele s uvedením.
id zaznamu v evidenci vad a požadavků Poskytovatele, 
stručného po (tisu požadavku, k němuž byla konzultace poskytnula, 
data a Času žádosti o konzultaci, 
dara a času poskytnuti konzultace

Strana 37



Katalogový list č. 4 - Služba pravidelné profylaxe programového vybavení a pravidelný monitoring serverů

Identifikace

S4ID

Název Služba č. 4

Definice Služba Č. 4 obsahuje zejména:
1. Prováděni pravidelné kontroly a vyhodnocení chodu programového vybavení, kontrolu stavu databázi, 

monitoring serveru a připadne potřebné zásahy u Objednatele s cílem zajistit bezchybný chod programového 
vybaveni. Vyjmenováni níže uvedených činnosti nevylučuje povinnost Poskytovatele provádět i jiné 
preventivní činnosti které budou nezbytné k bezchybnému chodu programového vybaveni.

Způsob posky(ováni Služby č. 4

Popis Frekvence poskytováni

I. Pravidelná profylaxe:

1.1 Kontrola auditniho logu JOB
automatizovaných procesů a rozhraní programového vybaveni

sledováni běhu Denně v pracovní dny

1.2 Kontrola uživatelských dotazů používaných v modulech, jejich 
aktuálnosti správnosti vytíženosti a rychlosti; odstraněni 
duplicit v dotazech

Týdně
ad 1

1.3 Monitorování výkonu programového vybaveni a návrh úprav 
technické infrastruktury

Měsíčně

1.4 Kontrola datových vazeb Týdně

Strana 38



1.5 Kontrola kvality dat v aplikacích; Týdně;

1.6 Kontrola zaplňováni datového prostoru Týdně

1.7 Optimalizace výkonu aplikačních a databázových serverů Měsíčně

1.8 Mapováni odezev programového vybaveni (přihlašováni) Průběžně

Průběžně1.9 Kontrola stavu databázi

1.10 Monitoring serverů ve vztahu k funkčnosti programového 
vybavení

1.11 Kontrola ostatních logu

1.12 Indikace možných problémů a předcházeni poruchám vchodu 
programového vybaveni

Průběžně

Týdně

Průběžně

Pit dání služby

Hodnota parametruParametr

Zvláštní náležitosti Reportu 
ve vztahu ke Službě č. 4 1. Výpis provedených činnosti s uvedením data plnění

Strana 39



Katalogový list č. 5 - Služba rozšířené podpory, konzultace a školení

Identifikace

S5ID

Název Služba č. 5

Definice Služba Č. 5 obsahuje:
1. Služby rozšířené podpory nezařazené do katalogových listů 1 - 4 této smlouvy, které souvisejí 

s programovým vybavením a jeho efektivním využíváním ze strany Objednatele, vč. úpravy a rozvoje 
programového vybaveni, zejména pak poskytováni součinnosti při exportu dat z programového vybaveni a 
importu dat do Objednatelem vybraného 1S / další ad-hoc součinnosti dle požadavků Objednatele (dále jen 
„služba rozšířené podpoiy“);

2. Konzultace a školeni (např. pro pracovníky Objednatele).

Provozní parametry

Parametr Hodnota parametru

Maximální rozsah služby dle tohoto katalogového listu činí pro:
1. Službu rozšířené podpory 242 člověk od nu (dále jen „čld") za celou dobu trváni Smlouvy:
2. Konzultace a školeni lOčld za celou dobu trváni Smlouvy.

Rozsah služby

Strana 40



Způsob poskytováni Služby č. 5

PopisNázev Smluvní pokuta

1. Služba rozšířené podpory:

l.l Evidence požadavku služby rozšířené podpory a provedeni 
analýzy ve vztahu k tomuto požadavku je upraveno 
v katalogovém listu č. 3. Evidence a analýza požadavku je 
zahrnuta v paušální platbě hrazené dle katalogového listu č. 3;

1. Souhlasí-li Objednatel s návrhem řešeni požadavku dle 
podmínek uvedených v analýze. objedná závazné řešení 
požadavku. Poskytovatel je v takovém případě povinen provést 
požadavek za stanovených podmínek (tj zejm za určenou cenu a 
v určené lhůtě);

Služba rozšířené 
podporyad I

1.2 Objednáni požadavku provede oprávněná osoba Objednatele ve 
věcech technických prostřednictvím HelpDesk Nebude-li možné 
objednat požadavek prostřednictvím HelpDesk. může tak 
Objednatel učinit jinou písemnou formou (např. e-mailem). 
V' takovém případě je Objednatel povinen tento požadavek 
zaznamenat na HelpDesk, jakmile to bude možné;

Strana 41



1.3 Nesouhlasí-li Objednatel s podmínkami provedeni požadavku 
uvedenými v analýze, neni Poskytovatel oprávněn započít 
s řešením požadavku, do té doby, než budou smluveny nové 
podmínky poskytnutí služby. Dojde-li v důsledku dalšího 
vyjednáváni ke změně navržených podmínek, za nichž má byl 
požadavek proveden, je Poskytovatel povinen umístit na www 
HelpDesk novou (aktualizovanou) analýzu;

Neupozomi-li Poskytovatel Objednatele na vznik možných vad a 
škod v souvislosti s řešením požadavku, odpovídá Objednateli za 
vzniklé vady a škody v plném rozsahu. Čas strávený nápravami 
těchto vad a škod není Poskytovatel oprávněn Objednateli 
účtovat;

1.4

1.5 Poskytovatel je povinen Objednatele o řešeni požadavku 
průběžně informovat;

1.6 Smluv ní strany jsou oprávněny dohodnout změnu podmínek, za 
nichž má být požadavek proveden (např. prodloužit pilotní 
provoz, prodloužit lhůtu k provedení služby apod ). Jakékoli 
dohodnuté změny musí být zaznamenány bezxxlkladně na 
HelpDesk, přičemž z takového záznamu musí být zřejmý souhlas 
obou Smluvních stran.

1.7 Bude-li smluven pilotní provoz, je Poskytovatel povinen zajistit 
na žádost Objednatele přítomnost servisního pracovníka na 
pracovišti Objednatele na území Prahy,

Strana 42



1.8 Objednatel je povinen hlásit Poskytovateli veškeré vady řešeni 
požadavku bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Tuto 
povinnost má Objednatel i přede dnem předání řešeni požadavku, 
budou-li u Objednatele prováděny testy nebo bude-li probíhat 
pilotní provoz. Objednatel je na žádost Poskytovatele povinen 
písemně potvrdit datum odstraněni každé vady zjištěné v průběhu 
akceptačnich testů a pilotního provozu.

1.9 Poskytovatel je povinen odstranit vady ve Ihutách stanovených 
v katalogovém listu č. 3. Oprava těchto vad je zahrnuta v paušální 
platbě dle katalogového listu č. 3.

1.10 Dokončení řešení požadavku musi být Poskytovatelem 
zaznamenáno na HelpDesk.

1. Školení a konzultace:

1.1 Objednatel je oprávněn objednat u Poskytovatele konzultace a 
školeni

1.2 Objednávku provádí oprávněná osoba Objednatele pro věci 
technické prostřednictvím HelpDesk;Konzultace a 

školeniad 2
1.3 Objednatel navrhne preferované terminy školení a konzultaci a 

případné další podmínky školeni (napr. časový- rozsah);

1.4 Poskytovatel je poválen sdělit Objednateli nejpozději do 2 
pracovních dnů prostřednictvím HelpDesk. zda s navrženými 
termíny souhlasí;

Strana 43



1.5 Nebude-li moct Poskytovatel některý z navržených terminu 
akceptovat je povinen navrhnout v uvedené Ihútě jiný vhodný 
termín;

1.6 Smluvní strany jsou při sjednáváni terminů povinny postupovat 
tak. aby nebylo ohroženo fungování Objednatele;

1.7 Nebude-li Poskytovatel schopen provést školenlkonzultaci dle 
smluvených podmínek (např. v případě nemoci), je povinen sdělit 
takovou skutečnost Objednateli bez zbytečného odkladu a 
zároveň zajistit náhradní temnu

Ve výši 5.000.- Kč za každé neprovedeni 
školeni ve smluvené lhůté.
Ve výši 1.000,- Kč za každé neposkytnuti 
konzultace ve smluvené Ihútě.

Předáni služin

Hodnota parametruParametr

Strana 44



1. Objednatel je povinen uvést v akceptaením protokolu, zda službu akceptuje, či neakceptuje.
2. Objednatel je oprávněn provedení služby ncafucpíovaí
2.1 ve výtahu ke službě rozšířené podpory zejména

2.1.1 ob sáhuje-li řešeni požadavku vady kategorie A nebo B.
2.1.2 neodpovídá-li rozsah vykázaných prací skutečnosti.
2.1.3 neodpovídá-li řešeni požadavku analýze požadavku.

2.2 vc vztahu k poskytnutým konzultacím a provedeným školením zejména
2.2.1 neodpovídá-li rozsah vykázaných školcni/konzultací skutečnosti

3. Akceptaení protokol musí obsahovat zejména.
3.1 ve výtahu ke službě rozšířené podpory 

id zaznamu v evidenci vad a požadavků Poskytovatele,
3.1.2 popis požadavku,
3.1.3 analýzu požadavku;
3.1.4 časový rozsah provedených práci,
3.1.5 soupis jištěných vad

3.2 vc vztahu k poskytnutým konzultacím a provedeným školením 
datum a časový rozsah poskytnutých konzultackprovedenyeh školeni, 
popis poskytnutých konzultaci/pro vedených školeni

3.3 Bude-li akce ptač ni protokol ze strany Objednatele neakceptován, je Objednatel vždy povinen uvést dostatečně 
určitým způsobem důvod takové neakceptace Pro služby rozšířené podpoiy slouží neakceptovaný protokol 
jako zaznam o stavu řešeni požadavku kc dni uplynuti stanovené Ihútv

Akceptaení protokol 3.1.

3.2,1
3.2,2

Strana 45


	Smlouva o poskytování služeb podpory a údržby PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ
	Hlavní město Praha
	OBIS s.r.o.
	Funkce: ředitel odboru informatických Funkce: jednatel společnosti
	Příloha č. 1
	Specifikace programového vybavení
	Příloha č. 2
	Podrobné členění ceny za Služby
	AKCEPTAČNÍ PROTOKOL
	Příloha č. 4

